份、2,919,161,000股股份及2,094,366,000股股份，分別相當於已發行股份總數約
32.40%、24.72%及17.74%。

根據各不可撤回承諾，各承諾契諾人已向本公司作出不可撤回及無條件承諾，
其中包括：

(a) 按以下數量認購供股股份：

Trillion Trophy 1,600,000,000股供股股份
永聚 1,459,580,500股供股股份
宏龍 1,047,183,000股供股股份

30

董事會函件

(b) 根據供股文件的條款於接納日期或之前將填妥及簽署的暫定配額通知書及
所有相關文件連同付款送交過戶登記處；及

(c) 於供股完成前不會以任何方式出售或轉讓其持有的股份。

此外，除永聚及宏龍各自向本公司提供的不可撤回承諾外，彼等亦已表示彼等
有意申請額外供股股份。可能配發及發行予承諾契諾人之額外供股股份數目須視乎(i)

其他合資格股東的認購水平；及(ii)就將予配發及發行予彼等之供股股份數目所作出
的調整，以免觸發任何全面收購建議責任或導致本公司未能遵守公眾持股量規定（視
情況而定）。

除同為股東的關係外，本公司並不知悉(i) Trillion Trophy及其關連人士分別與(ii)

永聚及宏龍（包括彼等各自的關連人士）各自就供股及其相關交易有任何關係、業務
安排、交易、協議或諒解。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

本公司股東及有意投資者務須注意，供股須待（其中包括）包銷協議成為無條件
且包銷商並無根據其條款（有關概要載於上文「終止包銷協議」分段）終止包銷協議後
方可作實。因此，供股可能或未必進行。

預期股份已自2019年3月18日（星期一）起以除權基準買賣。預期未繳股款供股股
份將自2019年3月29日（星期五）至2019年4月8日（星期一）期間（包括首尾兩日）買賣。
建議任何擬轉讓、出售或購買股份及╱或未繳股款供股股份之股東或其他人士於買
賣股份及╱或未繳股款供股股份時應審慎行事。

任何人士如對本身之狀況或將予採取之行動有任何疑問，務請諮詢本身之專業
顧問。於直至供股之所有條件獲達成（或豁免（視適用情況而定））日期（及包銷協議項
下包銷商的終止權終止之日期）前買賣股份或未繳股款供股股份之任何股東或其他人
士，將相應承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

31

董事會函件

供股對本公司股權之影響

本公司股權架構因供股而產生的變動如下（假設自最後實際可行日期起本公司
已發行股本數目並無其他變動）。

股東名稱 於最後實際可行日期 緊隨完成供股後

假設100%由合資格股東承購

假設合資格股東
並無承購（承諾契諾人根據彼等
各自之不可撤回承諾除外）及
所有包銷股份均透過包銷商認購

股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比 股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比

Trillion Trophy （附註1） 3,825,000,000 32.40% 5,737,500,000 32.40% 5,425,000,000 30.63%

永聚（附註2） 2,919,161,000 24.72% 4,378,741,500 24.72% 4,378,741,500 24.72%

宏龍（附註3） 2,094,366,000 17.74% 3,141,549,000 17.74% 3,141,549,000 17.74%

包銷商 – – – – 1,796,577,336 10.14%

其他股東 2,968,154,672 25.14% 4,452,232,008 25.14% 2,968,154,672 16.76%

總計（附註4） 11,806,681,672 100.00% 17,710,022,508 100.00% 17,710,022,508 100.00%

附註：

1. 於最後實際可行日期，Trillion Trophy直接持有本公司已發行股份總數約32.40%，並由
Wealthy Associates International Limited全資擁有，Wealthy Associates International
Limited則由孫粗洪先生全資擁有。

2. 於最後實際可行日期，永聚直接持有本公司已發行股份總數約24.72%，並由GRED全
資擁有，而GRED則由Vong Pech先生全資擁有。

3. 於最後實際可行日期，宏龍直接持有本公司已發行股份總數約17.74%，並由雷素同先
生全資擁有。

4. 股份百分比約整至最接近之小數點後兩個位數值，由於約整，故百分比總數合計可能
不等於100%。

32

董事會函件

進行供股之理由及供股之所得款項用途

本公司從事投資控股。其主要附屬公司之主要業務為於英國營運職業足球球會
及物業投資。

假設供股獲全數認購，供股所得款項總額將約為295,200,000港元及供股之估計
所得款項淨額將約為292,200,000港元。每股供股股份之淨認購價預期將約為0.0495港
元。本公司擬使用供股之所得款項淨額作下列用途：

(i) 約80%或233,800,000港元將用作償還外界債務以減低本集團之資產負債比
及融資成本；及

(ii) 約20%或58,400,000港元將用作本集團之一般營運資金。